13 100/112 CD 1/12
DFP泵规格
°C环境温度范围
质量(单泵)
–10 / +70
1 3 4
— DFP定量叶片泵分为四种规格，每一种规格又包含五种不同的
排量。该泵可以单泵形式提供，也可以双联泵形式提供。双联

(序列号20-29，外形
和安装连接尺寸不变)
1 - 订货型号
密封: 矿物油请省略
V = 氟橡胶用于特殊油
液密封
盖板侧压力油口相对于轴侧压力油口的方向- 仅适
用于双联泵
(单泵或者插件，请省略)
A = 同侧一条直线上
B = 相差90°
C = 对面相反方向
D = 相差270°
吸油口相对于压力油口方向 (插件请省略)
A = 同侧一条直线上
B = 相差90°
C = 对面相反方向
D = 相差270°
定量
叶片泵
泵规格：
- 单泵
- 轴侧泵
(仅适用于双联泵)：
1 = 从 18   至 45,9 cm3/rev
2 = 从 40,1至 67,5 cm3/rev
3 = 从 69   至 121,6 cm3/rev
4 = 从 138,6至 193,4 cm3/rev
盖板侧泵规格：
(仅适用于双联泵)：
1 = 从 18   至 45,9 cm3/rev
2 = 从 40,1至 67,5 cm3/rev
3 = 从 69   至 121,6 cm3/rev
注意：盖板侧泵必须至少比轴侧泵小一个规格。
D F - / - / 20 /
公称规格：
- 单泵
- 轴侧泵
- 轴侧插件
(见性能参数表，第3节)
公称规格 (仅适用于双联泵)
- 盖板侧泵
- 盖板侧插件
(见性能参数表，第3节)
驱动轴形式
1 = 带键
其它轴端形式亦可按要求提供
旋转方向 (从轴端观察)
R = 顺时针 L = 逆时针
2 - 油口方向
泵形式
P = 单泵
DP = 双联泵
C = 轴侧插件
或单泵插件
CC= 盖板侧插件
@
@
见第2节
见第2节
单泵
DFP1
DFP2
DFP3
DFP4
双联泵
DFP21
DFP31
DFP32
DFP41
DFP42
DFP43
13 100/112 CD 3/12